
 

 

 

フジフイルム ビジュアルソニックス社製 

小動物用 超音波高解像度イメージングシステム  

Vevo1100・2100・LAZR をご利用のお客様へ 

2019年 6月 3日 

 

 

 

フジフイルム ビジュアルソニックス社製 

小動物用 超音波高解像度イメージングシステム  

Vevo1100・2100・LAZR サポート終了予定時期のご案内 

 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 

平素は、弊社取扱のフジフイルム ビジュアルソニックス社製品をご愛用頂き、誠に有難うござい

ます。  

この度、下記モデルの周辺装置等の新規販売の終了、及び機器修理等のテクニカルサポート 

ご提供の終了予定時期について、製造元にて確定致しましたこと、ご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

1、 サポート終了 
対象機種 型式 

Vevo 1100  
Vevo 2100  
Vevo LAZR 

2、 製造元サポート終了 
予定時期 

2023 年 12 月末 
ただし、部品の入手が出来なくなった場合、一部予定より早く終了
となる可能性がありますので、都度お問い合わせください。 

3、 国内サポート終了 
予定時期 

原則として、製造元と同時期にサポートを終了させて頂きます。 

以上 

 

上記製品をご利用頂いているお客様におかれましては、大変恐れ入りますが、上記ご賢察の上、

後継機種のご検討を頂けますようお願い申し上げます。 

また、上記モデルの追加オプションのご購入を検討頂けるお客様は、弊社担当営業までお申し付

けください。 

 

本件に関して、ご不明な点がございましたら、弊社技術部までお問合せください。 

 

 

 


